11.11.2021г. №136
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ (ДОМ КУЛЬТУРЫ) ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 года №14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», распоряжением Правительства Иркутской области от 06.08.2021 года №506-рп «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием «Боханский район» и отдельными муниципальными образованиями, входящими в его границы», решением Думы муниципального образования «Боханский район» от 23.09.2021 года №119 «Об утверждении перечней имущества, подлежащих безвозмездной передаче в собственность муниципальных образований Боханского района», решениями Думы муниципального образования «Олонки» от 01.03.2016 года №111 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Олонки»», от 21.06.2021 года №123 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Боханский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Олонки»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки», Дума муниципального образования «Олонки»
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛА:

1. Принять из муниципальной собственности муниципального образования «Боханский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Олонки», объект  права:
1.1. Нежилое здание (дом культуры), расположенное по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Грехневка, ул. Речная, д 8 А, кадастровый номер 85:03:070201:246 общей площадью 205,5кв.м., год завершения строительства – 1977 г..
2. Администрации муниципального образования «Олонки» зарегистрировать право собственности и поставить на баланс поселения объект, указанный в подпункте 1.1. пункта 1;
3. Опубликовать настоящее решение Думы в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава МО «Олонки»
С.Н.Нефедьев